СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 октября 2018 г. № 101
О внесении изменений в решение № 60 от 01 декабря 2017 года «О бюджете Солдатского сельсовета

Горшеченского района Курской области

на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

Собрание депутатов Солдатского сельсовета Горшеченского района Курской области РЕШИЛО:
     1.  Внести в решение Собрания депутатов Солдатского сельсовета Горшеченского района Курской области от 01 декабря 2017 года № 60 «О бюджете Солдатского сельсовета Горшеченского района Курской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1). В статье 1. «Основные характеристики бюджета Солдатского сельсовета  на 2018 год:
а) Утвердить основные характеристики бюджета Солдатского сельсовета на 2018 год:

  1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Солдатского сельсовета в сумме 5610774 рублей;

   2) общий объем расходов бюджета Солдатского сельсовета   в сумме

7921527,43 рублей;».
          2). Приложения 5 к решению изложить в новой редакции.
          2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава Солдатского сельсовета
Горшеченского района                                                                    Н.В. Сальков
Председатель Собрания депутатов

Солдатского сельсовета Горшеченского района
А.И. Беляева
    Приложение № 5

                                                                                                                                                                          К решению Собрания

депутатов Солдатского

  сельсовета Горшеченского района Курской

                                                                                        области от 01 декабря   2017 года № 60

«О бюджете   Солдатского сельсовета

                                                                                                                 Горшеченского района Курской области на 2018 год

                                                                                                                           и плановый период 2019 и 2020 годов»

(в редакции решения собрания депутатов № 101 от 22 октября 2018 года)

Поступления доходов в бюджет Солдатского сельсовета Горшеченского района Курской области в 2018 году

                                                                                                               (рублей)
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Итого доходов в 2018 г.

	1
	2
	3

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	4456651

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	2143641

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	2143641

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	   2143439

	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	      202

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	37954,50

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	37954,50

	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	37954,50

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1983535,50

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	127135,50

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	127135,50

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог

	1856400

	1 06 06030 00 0000 110
	Земельный налог с организаций
	1499589

	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1499589

	1 06 06040 00 0000 110
	Земельный налог с физических лиц
	356811

	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	356811

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	291520

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	291520

	1 11 05020 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	290320

	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	290320

	1 11 05030 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)
	1200

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	1200

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1154123

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов Бюджетной системы Российской Федерации
	1154123

	2 02 10000 00 0000 151
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	412785

	2 02 15001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	412785

	2 02 15001 10 0000 151
	Дотации   бюджетам сельских поселений   на выравнивание бюджетной обеспеченности
	412785

	2 02 29999 00 0000 151
	Прочие субсидии
	181531

	2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	181531

	2 02 30000 00 0000 151

	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	78713

	2 02 35118 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	78713

	2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	78713

	2 02 40000 00 0000 000
	Иные межбюджетные трансферты
	50000

	2 02 40014 10 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты перечисляемые в бюджеты поселений
	431094

	2 02 45148 10 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории сельских поселений в бюджеты сельских поселений
	50000

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	5470774